GRUNDEJERFORENINGEN

* NIVAPARK "

REGNSKAB 1991

INDTEGTER

Kontingenter
Indskud hybrid
Indskud
Renter, netto

UDGIFTER

Gartner

Vedligehold af arealer

Boks og kontorhold

Moder

Kassediff

EL til hybrid

Afgifter hybrid

Fjernelse af réajordsdepoter
Udgifter iforb. stillevej
Vejtraeer

Tab debitorer

Hengattelse til tab indtagtfert

ARETS RESULTAT
AKTIVER
Bank
Giro
Tilgodehavende kontingenter

AKTIVER IALT

PASSIVER

Egenkapital primo
Arets resultat

EGENKAPITEL ULTIMO
Kreditor Bump
Kreditorer februar 1988

Forudbetalte kontingenter
Hensat til tab debitorer

PASSIVER IALT

Regnskabet revideret og fundet i overensstemmelse med bilag og

indestdende pd bank- og girokontier.

Nivd, den 2. februar 1992,

e

1991

132.000,00
0,00
1.200,00

3.062,45

136.262,45

56.196,52
4.968,55
138,34
2.455,05
0,00
500,00
47.502,16
0,00
25.620,00
8.679,00
1.528,40

(7.000,00)

140.588,02

- 4.325,57

60.631,93
3.961,28

0,00

64.593,21

28.220,78
- 4.325,57

23.895,21

25.498,00
11.000,00
4.200,00

0,00

_64.593,21

H, Marcussen, Nr. 42.

o

¥

1990

124.800,00
0,00
900,00
2.810,02

128.510,02

56.118,34
1.331,81
328,57
2.946,50
0,95
1.059,02
45.758,76
7.174,00
0,00

0,00

0,00

0,00

114.717,95

13.792,07

28.348,17
14.022,61

7.800,00

50.170,78

14.428,71

13.792,07
28.220,78

0,00
11.000,00
3.950,00

7.000,00

50.170,78



GRUNDEJERFORENINGEN " NIVAPARK "

BUDGETFORSLAG 1992

INDTEGTER
Kontingenter 134.400
Indskud 900
Renter 2.500
137.800
UDGIFTER
Gartner 57.500
Vedligeholdelse arealer 20.000
Afgifter hybrid 48.500
Moder 3.000
Boks og kontorhold 1.000
El til hybrid 1.000
Diverse 5.000
136.000
ARETS RESULTAT 1.800

Usndret kontingentopkravningen Kr. 700 pr. kvartal




